
 

なお、ご質問等ございましたら、最寄りの各支店・営業所までお問い合わせください。 

本 社 TEL : 06-6260-4701 名古屋支店 TEL : 052-232-7730 

東 京 支 店 TEL : 03-3276-5941 神 戸 支 店 TEL : 078-332-0040 

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480 

2021年 5月 11日 

お客様各位 

内外トランスライン株式会社 

コロナ禍における S/I作成時連絡先追加記載のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大が日本はもとより多くの国で拡大が続く状況で

す。 

このような中、テレワークに代表されるように各企業の働き方にも大きな変化があり、

ビジネス上の連絡は、従来の固定電話やファクシミリから電子メールや携帯電話に移行

しつつあります。 

つきましては、到着地での迅速な貨物引き渡しのため、Shipping Instruction 作成

時に従来の固定電話番号、ファクシミリ番号に加え、下記の通り到着地で確実に連絡が

取れる連絡先をご記入くださいますようご協力のほどお願いいたします。 

また、日本に輸入される場合も同様に現地 Shipper様に日本側の連絡先詳細を B/L上

に記載するようご依頼くださいますようお願いいたします。 

敬具 

記 

記 入 欄  Consignee、Notify Party欄 

記入情報  到着地ご担当者様のメールアドレス、携帯電話番号等 

   在宅勤務時でも確実に連絡が取れる連絡先 

＊お客様ご都合で記入ができない場合は、別途ご連絡 

くださいますようお願いたします。 

 

以上 

 

 

 


